金贸流体科技股份有限公司供应商告知书
甲方：芜湖市金贸流体科技股份有限公司

乙方：金贸供应商、各类服务提供商或工程承包商

一、规范业务行为协保书
为规范企业的经营行为，确保双方的合法权益和业务的正常往来。双方在履行相关业务合同的同时，特制订以下保证措施，双方共同遵守。
1、甲乙双方严格遵守自己制定的价格和业务谈判制度和规则，不在办公以外的场所洽谈业务。
2、禁止甲方人员受贿、索贿，甲方人员及相关亲属禁止接受乙方以任何名义提供的非正常款待，如旅游、赌博等娱乐活动,严禁直接或间接索取或收受乙方的礼物或利益，严禁接受任何回扣、佣金、小费、现金代用券等形式的馈赠。
3、禁止甲方采购人员、项目负责人亲属（以及同学等社会关系成员）参与物资、服务买卖活动及相关中介活动。
4、禁止乙方行贿（包括但不限于采购员、技术员、取样员、检验员、过磅员、设备验收员及能在产品采购和使用施加影响的部门领导等）提供提成、回扣、礼品、吃请、旅游等贿赂行为或其他变相贿赂行为。
6、禁止乙方违规转包、分包项目。乙方不得与其他竞标人串标、围标，不得采取任何违法手段排挤其他竞标人参与公平竞争和损害甲方利益。
7、乙方发现甲方人员或自称甲方项目中间人有索贿行为的，有权向甲方的审计部门举报，有义务配合甲方调查人员调查违规事件，并积极提供违规证据。
8、因市场供应短缺，必须选择乙方为甲方供应商，但乙方负责人或乙方法人代表系甲方高管、项目负责人或直接业务人员亲属（以及同学等社会关系成员）的，乙方需主动向甲方审计部门申明，由甲方总经理批准后可继续保持合作关系。
9、乙方有违反本协保书订立的条款行为时，以违约论处，承担违约责任，并且甲方有权要求乙方交纳一定数额的违约金或解除与乙方签署的各类相关业务合同，解除日以甲方发出解除函件之日为准。
10、如发现乙方违反本协保书规定，甲方可暂停支付未付的业务款项，待双方达成满意解决方案时，再给予付款；严重者，甲方有权终止支付未支付的款项。

二、知识产权
[bookmark: _GoBack]1、乙方在向甲方提供产品或服务时，基于该产品或服务已经产生的知识产权归属乙方，但甲方基于该产品或服务所进行地改进和创新所产生的知识产权归甲方所有。
2、乙方保证，乙方对于本合同提供的产品享有自主知识产权，或已得到有关知识产权的权利人的合法授权。乙方保证其产品或服务不侵犯任何第三方的知识产权，甲方不会因生产、销售、许诺销售和使用产品或服务的任何部分侵害任何第三方的知识产权，如乙方提供的产品侵犯第三方知识产权，乙方应当积极协助甲方迅速妥善地解决知识产权投诉、行政查处或者民事诉讼，并由乙方承担全部责任。
3、乙方在向甲方提供产品或服务时，乙方一并向甲方提供基于该产品或服务所产生知识产权地生产、销售、许诺销售和使用的权利。
4、在合同期限内，乙方不得向任何人包括但不限于甲方的竞争对手提供任何甲方的保密信息和相关服务，不限于以下条款：a.禁止乙方以任何形式在甲方场所拍照、录像等，如需要，经甲方同意后由甲方提供；b.禁止乙方把甲方的任何保密信息，如技术图纸、设备图纸、技术规范等信息泄漏；c.禁止乙方带任何人包括但不限于甲方的竞争对手或者商业侦探等到甲方的场所进行实地考察或拍照；d.乙方不得对外宣称双方的合作关系。
5、对违反上述要求的，甲方有权终止合同，造成损失的由乙方承担。

三、健康、安全与环境保护
1、乙方应对全部工作和相关工作人员的健康、安全、环保负责。乙方应遵守并确保其员工、分包商遵守本合同对健康、安全、环保的规定、相关法律法规及甲方随时发布的相关规定和指示（包括有关对工作服、面罩、护目器具及工作鞋等安全防护要求）。
2、乙方应根据法律法规和合理审慎服务商的标准，建立并维系自身良好的健康、安全、环保体系。
3、乙方实施合同时，应避免任何可能危及人身健康、财产安全的操作，采取必要的安全和健康预防措施，不时对所有设施、设备和材料进行健康、安全、环保检查。乙方应提供工作所需的安全设施和安全指南，保存并提供法律法规要求的所有事故、伤亡和相关事项的记录、报告。
4、乙方应采取合理措施，防止工作造成工作现场及周边发生任何人身、财产损害，该等防护措施包括但不限于：
1）防火措施；
2）提供临时施工围墙、标识、警示标志及路障；
3）消除集聚的粉尘及烟雾；
4）为高架公用工程管线、地下管道、电缆提供保护；
5）为道路、桥梁及进出工程现场的运输工具提供保护；
6）为工作现场周边的设施、财产提供保护，防止沉陷、坍塌、泄漏及粉尘、烟雾、火灾、化学品、噪声和光线的不良影响